
 
                                                    

Email: polizialocale@comune.esanatoglia.mc.it    PEC: comune.esanatoglia.polizialocale@emarche.it 

Tel. 0737.889132 – fax 0737.889327 - P.za G. Leopardi 27 – 62024 Esanatoglia (MC) 
 

 

___________________________________________________________________________________________________________

_ 
Pag. 1 di 2 

 ORDINANZA N.  38 /2022        

 DISCIPLINA TEMPORANEA DELLA VIABILITA  

PER LAVORI  POR FERS 2014-2020  INTERVENTO  26.3.1   

 

IL COMANDANTE della  POLIZIA LOCALE 

  
VISTE  le comunicazioni  in data 24 e 25 GIUGNO 2022 della IMPRESA FRANCUCCI SRL  corrente  in  

Via Firenze 6 – TREIA, Partita IVA: 01241490430 - Codice Fiscale: 01241490430, volta ad ottenere la 

sospensione temporanea della viabilità sulla strada interessate dall’intervento in oggetto, dal 27 giu 2022 fino 

a termine lavori , con orario giornaliero 07:00/18:00; 

VISTE le mappe allegate alla  comunicazione di cui sopra; 

VISTI il vigente Codice della Strada   ed il relativo Regolamento di esecuzione; 

VISTO il  D.Lgs. 267/2000 s.m.i. e  il D. L.vo 165/2001, 

RITENUTA  la necessità, per ragioni di pubblico interesse, di adottare tutti i provvedimenti meglio 

specificati in dispositivo, 

O R D I N A 

L’istituzione temporanea del divieto generale  di transito, eccetto residenti/frontisti ed emergenze  dalle 

ore 07:00 alle 18:00  nel periodo dal 27 giugno 2022 fino a termine lavori sulle seguenti  strade pubbliche 

o di uso pubblico: 

1. Strada vicinale di “San Giovanni”; 

2. Tratto della  strada comunale di Pagliano   compreso tra la intersezione con la “Strd. vicinale  

della Pianella” e quella con la “Strd. vicinale della Corta di Pagliano”; 

3. Strada vicinale  della “Corta di Pagliano”,  fino al limite territoriale con Matelica,  

 per  le motivazioni in premessa indicate. 

PRESCRIVE 

al legale rappresentante della Impresa Francucci srl di Treia, di provvedere: 

 al posizionamento della segnaletica (stradale/cantiere/sicurezza) diurna/notturna, prevista; 

 a garantire  nelle aree  interessate dai lavori in parola,  il libero transito  di eventuali mezzi di 

soccorso pubblico, polizia, protezione civile ed aventi diritto ;  

 a posizionare  idonee indicazioni di  “di preavviso”  in corrispondenza dell’ingresso nel territorio di 

Esanatoglia, ad uso di chi proviene dalla Zona Cavalieri di Matelica. 

La presente ordinanza verrà resa nota al pubblico nelle forme di legge e mediante l’apposizione della 

prevista segnaletica stradale. 

  E’ fatto obbligo a chiunque spetti , di osservare e di far osservare la presente Ordinanza. 

Allegati: nr. 2 mappe. 

Manda la presente, per l’informazione e quanto di competenza a: 

 Ufficio Tecnico- sede 

 CC Staz. Matelica -  CC-F Staz. Matelica 

 118  MATELICA 

 LEG. RAPPR. IMPRESA FRANCUCCI SRL TREIA (notifica PEC) 

 Esanatoglia , lì 25.06.2022 
                    f.to     

 

 

 

mailto:polizialocale@comune.esanatoglia.mc.it
mailto:comune.esanatoglia.polizialocale@emarche.it


 
                                                    

Email: polizialocale@comune.esanatoglia.mc.it    PEC: comune.esanatoglia.polizialocale@emarche.it 

Tel. 0737.889132 – fax 0737.889327 - P.za G. Leopardi 27 – 62024 Esanatoglia (MC) 
 

 

___________________________________________________________________________________________________________

_ 
Pag. 2 di 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:polizialocale@comune.esanatoglia.mc.it
mailto:comune.esanatoglia.polizialocale@emarche.it

